Processo 71.242

Autógrafo
PROJETO DE LEI Nº.   11.6  77

Denomina "LÉTA e OSWALDO BARBARO" o Complexo Viário -
túnel de ligação entre a Av. União dos Ferroviários e a Av. Antonio

Frederico Ozanan.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo,

faz saber que em 21 de outubro de 2014 o Plenário aprovou:

Art. 1º - É denominado "LÉTA e OSWALDO BARBARO" o Complexo Viário –

túnel de ligação entre a Avenida União dos Ferroviários e a Avenida Antonio Frederico Ozanan.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, em  vinte e dois de  outubro de dois  mil  e

catorze (22/10/2014).

GERSON SARTORI

Presidente

/cm

	PROJETO DE LEI Nº. 11.677